"Año del Buen Servicio al Ciudadano"

ACTA DE COMPROMISO PARA LA IMPLEMENTACIÓN DEL SISTEMA DE CONTROL INTERNO en el HCH

ACTA N° 001- 2017-HCH/DG

Lugar y Fecha

San Martin de Porres, 22 de setiembre del 2017

Miembros

Directora General y Directivos del Hospital Çayetano

Heredia

Asunto

Actualización del Acta de Compromiso de la Alta Dirección

para la implementación del sistema de Control Interno

en el Hospital Cayetano Heredia.

En mi calidad de Directora General y junto con el Equipo de gestión del Hospital Cayetano Heredia manifestamos nuestro compromiso de implementar, mantener y perfeccionar el sistema de Control Interno en nuestra entidad, de acuerdo a lo estipulado en el artículo 6° de la Ley N° 28716 – Ley del Control Interno de las entidades del Estado y a lo señalado en las normas de Control Interno para las entidades del estado.

Para dicho fin se reconformo el "Comité de Control Interno del Hospital Cayetano Heredia", el cual tiene a sus cargo la implementación de dicho sistema en la entidad. Este comité será dotado de los recursos humanos y materiales que se requiera para la adecuada ejecución de sus labores.

Asimismo evnresamos nuestro como



Instituto de Gestión de Servicios de Salud Hospital Cayetano Heredia

"Año del Buen Servicio al Ciudadano"		
Director Ejecutivo Adjunto	Dr. Manuel Alberto Díaz de los Santos	DR. NOVUEL A. DIAZ DE LOS SANTOS ORGANISTA DE LOS SANTOS RNE. 20910
Directora Ejecutiva de la Oficina Ejecutiva de Planeamiento Estratégico	Eco. Claudia Pacheco Rivera	MINISTERIO DE SALUD HOSPITAD CAYETANO HEREDIA ECON. CLAUDIA PACHECO RIVERA DIRECTORA EJECUTIVA OFICINA EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO
Jefe de la Oficina de Asesoría Jurídica	Abog. Bertha Iparraguirre de Basallo	MINISTERIO DE SALJD MOSPITAL CAVETANO HEREDIA ABOG. BERTHA IPARRAGUIRRE CESPEDES CAL Nº 14839 JEFE DE LA OFICINA DE ASESORÍA JURIDICA
Director de Ejecutivo de la Oficina Ejecutiva de Gestión de Recursos Humanos	/	M.
Director Ejecutivo de la Oficina Ejecutiva de Administración		MINISTERIO DE SALUD HOSPITAL CAYETANO HEREDIA ABOGARICARDO FRANCISCO RAMIREZ MORENO DIRECTOR EJECUTIVO OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION